



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 815 403
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KVERNELAND ENERGI HOLDING AS
Forretningsadresse:	Rishagen 7 4355 KVERNALAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Aksel Kverneland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	52 001	44 344
Sum kostnader		52 001	44 344
Driftsresultat		-52 001	-44 344
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	1 000 000	
Annen renteinntekt		33 797	10 404
Annen finansinntekt		268 266	1 370 212
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			389 368
Sum finansinntekter		1 302 063	1 769 984
Annen finanskostnad			88 394
Sum finanskostnader			88 394
Netto finans		1 302 063	1 681 590
Ordinært resultat før skattekostnad		1 250 062	1 637 246
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 250 062	1 637 246
Årsresultat		1 250 062	1 637 246
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 250 062	1 637 246
Sum overføringer og disponeringer		1 250 062	1 637 246



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	30 000	30 000
Lån til foretak i samme konsern	5	1 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		1 030 000	30 000
Sum anleggsmidler		1 030 000	30 000
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 014 093	2 014 093
Sum investeringer		2 014 093	2 014 093
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	485 495	1 433 242
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		485 495	1 433 242
Sum omløpsmidler		2 499 588	3 447 335
SUM EIENDELER		3 529 588	3 477 335
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 944 993	1 994 931



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum opptjent egenkapital		1 944 993	1 994 931
Sum egenkapital	4	2 044 993	2 094 931
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5	1 409 220	1 339 220
Sum annen langsiktig gjeld		1 409 220	1 339 220
Sum langsiktig gjeld		1 409 220	1 339 220
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-625	16 184
Annen kortsiktig gjeld		76 000	27 000
Sum kortsiktig gjeld		75 375	43 184
Sum gjeld		1 484 595	1 382 404
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 529 588	3 477 335



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	210 568 663	132 366 717
Sum inntekter		210 568 663	132 366 717
Kostnader			
Varekostnad	3	141 761 442	91 580 475
Lønnskostnad	4	38 172 102	18 727 430
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	4 142 375	2 394 614
Annen driftskostnad	4,5	15 774 896	12 090 043
Sum kostnader		199 850 815	124 792 562
Driftsresultat		10 717 848	7 574 155
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		37 328	10 480
Annen finansinntekt	6	468 988	2 191 888
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			389 368
Sum finansinntekter		506 316	2 591 736
Annen rentekostnad		438 086	477 366
Annen finanskostnad	6	3 053 018	2 074 264
Sum finanskostnader		3 491 104	2 551 630
Netto finans		-2 984 788	40 106
Ordinært resultat før skattekostnad		7 733 060	7 614 261
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 666 815	1 390 106
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 066 245	6 224 155
Årsresultat		6 066 245	6 224 155
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 066 245	6 224 155
Sum overføringer og disponeringer	14	6 066 245	6 224 155



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	8	15 974 286	8 772 783
Utsatt skattefordel	7	11 172	
Sum immaterielle eiendeler		15 985 458	8 772 783
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8,15	1 110 919	1 466 425
Sum varige driftsmidler		1 110 919	1 466 425
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	530 000	580 000
Andre fordringer		1 099 256	
Sum finansielle anleggsmidler		1 629 256	580 000
Sum anleggsmidler		18 725 633	10 819 208
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10,15	13 546 961	39 033 313
Sum varer		13 546 961	39 033 313
Fordringer			
Kundefordringer	3,15	49 064 587	11 223 948
Andre fordringer		11 565 243	2 181 427
Sum fordringer		60 629 830	13 405 375
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 014 093	2 014 093
Sum investeringer		2 014 093	2 014 093
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 958 663	2 332 662
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 958 663	2 332 662



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		78 149 547	56 785 443
SUM EIENDELER		96 875 180	67 604 651
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 563 952	16 797 707
Sum opptjent egenkapital		21 563 952	16 797 707
Sum egenkapital		21 663 952	16 897 707
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			1 302 426
Sum avsetninger for forpliktelser			1 302 426
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	15	800 000	1 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		800 000	1 200 000
Sum langsiktig gjeld		800 000	2 502 426
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	15 325 609	7 453 338
Leverandørgjeld		23 081 199	13 294 930
Betalbar skatt	7	1 302 376	420 712
Skyldige offentlige avgifter		10 260 046	6 261 765
Annen kortsiktig gjeld	3	24 441 998	20 773 773
Sum kortsiktig gjeld		74 411 228	48 204 518
Sum gjeld		75 211 228	50 706 944



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 875 180	67 604 651



IDSØ & RAVNÅS REVISJON AS

Godkjent revisjonsselskap

Til generalforsamlingen i Logistikk og Ledelse AS

Årsberetning 2023

Konsernets art og hvor den drives

Konsernet består av morselskapet Logistikk og ledelse AS, som er et holdingselskap, og datterselskapet Kverneland Energi AS som er et teknologiselskap som ligger på Kverneland i Klepp kommune. All aktivitet ligger i datterselskapet. Konsernets forretningside og strategi er å bidra til økt bruk av teknologi for å redusere bruk av fossile brennstoff uten at bruker må kompromisere på komfort og brukervennlighet. Konsernet utvikler og lager teknologi som produserer fornybar energi samt lagring og styring av denne.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet har hatt en omsetningsøkning på 59%. Driftsresultatet er på 5,1% av omsetningen. Konsernet har en egenkapitalandel på 22,4%, og likviditeten er tilfredsstillende.

Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er i tråd med forventning. Konsernet er gjennom 2023 vesentlig styrket og strukturert for fremtidig vekst og utvikling. Konsernet har gjennomført et teknologiskifte, fra i hovedsak å levere solenergi system til nå å bli en leverandør av både stasjonære og mobile energisystemer innenfor batteri og lading, med tilhørende styringssystemer som er utviklet i konsernet. Styret har forventning om en betydelig økning i omsetning for 2024, hvor en vil se størst økning innenfor mobile og stasjonær energi. I tillegg vil konsernet fortsette å utvikle styring, batteri og ladesystemer som vil gi en bredere portefølje av produkter og tjenester til konsernets kunder. Konsernet har nødvendig egenkapital og finansiering for å kunne levere forventet budsjett for 2024 med tilfredsstillende likviditet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Konsernet utvikler stadig nye produkter og tjenester for å kunne levere på kundens behov i fremtiden knyttet til omstillingen fra fossilt brensel til elektrisitet. De største usikkerhetsfaktorene knyttet til 2024 er hvor fort denne omstillingen kommer og offentlige reguleringer. Utsiktene er gode, men på grunn av kostbare investeringer vil en del aktuelle kunder utsette investeringen lengst mulig for å være sikker på at teknologien er god nok, og gir avkastning.

Finansiell risiko

Konsernet kjøper deler av råvarene fra utlandet, og tilstreber i så stor grad som mulig å bruke lokale leverandører. Innkjøpene gjøres hovedsakelig i euro, og en stor endring i kurs vil ha en betydelig innvirkning på kostprisene. Konsernets kassekreditt er på flytende rente, med eksponeringen det innebærer. Konsernet har en tilfredsstillende egenkapital, og det er viktig at denne styrkes fremover for å kunne finansiere fremtidig vekst. Risikoen knyttet til tap på fordringer blir ansett som lav, og det har ikke vært historiske tap her. Likviditetsrisikoen er lav, men må ha løpende fokus. Det er gode



rutiner knyttet til fakturering og oppfølging av utestående fordringer. En del prosjekter er kapitalkrevende, så økt fokus på prosjektlivkviditet er viktig.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har flere forsknings og utviklingsprosjekter som er pågående. Det er designet løsninger for mobile lynladere fra 3,5 tonns tilhenger opp til 20 fots containere. Dette er løsninger med mange mulige bruksområder innenfor flere industrier. I tillegg er det fortsatt utvikling av styringssystemene knyttet til overvåking, optimalisering og driftig av løsninger. Styringssystemet blir kontinuerlig utvidet med ny og forbedret funksjonalitet. Konsernet har store planer for utviklingsarbeidet også i årene som kommer.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Til grunn for dette ligger budsjetter for 2024, samt strategiske prognoser for årene 2025-2027. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 3,1% av total arbeidstid. Styret anser dette som bra, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak ved behov.

Likestilling

Konsernet har pr utgangen av året 46 ansatte, av disse er 6 kvinner som utgjør 13%. Andelen av kvinner i ledelsen utgjør 20%. Konsernet har totalt to ansatt i deltidsstillinger, av disse er det en kvinne og en mann. Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor konsernet. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil konsernet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Kverneland Energi stiller seg bak et lovverk som fremmer respekten for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeid. Siden oppstarten i 2017 har arbeidet med bærekraft stått sentralt i vårt arbeid. Her inngår også de områdene som åpenhetsloven fremmer. Derfor er arbeidet med sosialt ansvar, arbeidsvilkår og bærekraft sentralt når vi velger våre leverandører.

Åpenhetsloven stiller høye krav til hvordan konsernet skal foreta en aktsomhetsvurdering med en offentlig tilgjengelig redegjørelse. Konsernet jobber kontinuerlig for å sikre at konsernet, deres leverandører og samarbeidspartneres aktiviteter ikke medfører brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi henter derfor inn informasjon slik at vi kan vurdere risikoen for at konsernets aktiviteter og påvirkning utføres på en ansvarsbevisst måte og i tråd med regelverket. Vi har egne rutiner på plass for å iverksette tiltak hvis det avdekkes kritikkverdige forhold hos våre leverandører. Det er pr balansedato ikke avdekket kritikkverdige forhold som krever



Årsberetning Logistikk og Ledelse AS 2023

tiltak fra vår side. Styrets redegjørelse for aktsomhetsvurderingen er publisert på konsernets nettside.

Ytre miljø

Konsernet leverer produkter og løsninger som reduserer bruken av fossilt drivstoff. Produktene blir kjøpt inn, sammenstilt og montert av konsernet. I denne prosessen er det lite avfall fra produksjon. Fokuset for å minimere avtrykket på ytre miljø er å minimere transport og svinn, samt sortering avfall. Konsernet har i 2023 gjennomgått prosessen med å bli sertifisert miljøfyrtårn. Dette innebar en gjennomgang av alle våre aktiviteter og utslipp, samt målsetninger for- og en plan for å minimere negative konsekvenser av vår aktivitet. Konsernet har også særlig fokus på bruk av lokale leverandører.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for konsernets resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Konsernet har for 2023 hatt et overskudd på kr 6 066 256, som foreslåes anvendt ved:

Overført annen egenkapital	kr 6 066 256
Sum disponert	kr 6 066 256

Kverneland, 30.05.2024

Aksel Kverneland
Daglig leder/styrets leder



RESULTATREGNSKAP - KONSERN

LOGISTIKK OG LEDELSE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3	210 568 663	132 366 717
Sum driftsinntekter		210 568 663	132 366 717
Varekostnad	3	141 761 442	91 580 475
Lønnskostnad	4	38 172 102	18 727 430
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	4 142 375	2 394 614
Annen driftskostnad	4, 5	15 774 896	12 090 043
Sum driftskostnader		199 850 815	124 792 562
Driftsresultat		10 717 848	7 574 155
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		37 328	10 480
Annen finansinntekt	6	468 988	2 191 888
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	389 368
Annen rentekostnad		438 086	477 366
Annen finanskostnad	6	3 053 018	2 074 264
Resultat av finansposter		-2 984 788	40 106
Resultat før skattekostnad		7 733 060	7 614 261
Skattekostnad på resultat	7	1 666 815	1 390 106
Årsresultat		6 066 245	6 224 155
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		6 066 245	6 224 155
Sum overføringer	14	6 066 245	6 224 155



BALANSE - KONSERN

LOGISTIKK OG LEDELSE AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utvikling	8	15 974 286	8 772 783
Utsatt skattefordel	7	11 172	0
Sum immaterielle eiendeler		15 985 458	8 772 783
Maskiner og anlegg	8, 15	1 110 919	1 466 425
Sum varige driftsmidler		1 110 919	1 466 425
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler	9	530 000	580 000
Andre langsiktige fordringer		1 099 256	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 629 256	580 000
Sum anleggsmidler		18 725 633	10 819 208
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	10, 15	13 546 961	39 033 313
FORDRINGER			
Kundefordringer	3, 15	49 064 587	11 223 948
Andre kortsiktige fordringer		11 565 243	2 181 427
Sum fordringer		60 629 830	13 405 375
INVESTERINGER			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		2 014 093	2 014 093
Sum investeringer		2 014 093	2 014 093
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 958 663	2 332 662
Sum omløpsmidler		78 149 547	56 785 443
Sum eiendeler		96 875 180	67 604 651

LOGISTIKK OG LEDELSE AS

SIDE 1



BALANSE - KONSERN

LOGISTIKK OG LEDELSE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		21 563 952	16 797 707
Sum opptjent egenkapital		21 563 952	16 797 707
Sum egenkapital	14	21 663 952	16 897 707
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt		0	1 302 426
Sum avsetning for forpliktelser		0	1 302 426
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	15	800 000	1 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		800 000	1 200 000
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	15 325 609	7 453 338
Leverandørgjeld		23 081 199	13 294 930
Betalbar skatt	7	1 302 376	420 712
Skyldig offentlige avgifter		10 260 046	6 261 765
Annen kortsiktig gjeld	3	24 441 998	20 773 773
Sum kortsiktig gjeld		74 411 228	48 204 518
Sum gjeld		75 211 228	50 706 944
Sum egenkapital og gjeld		96 875 180	67 604 651

Kverneland, 30.05.2024
Styret i LOGISTIKK OG LEDELSE AS

Aksel Kverneland
Styrets leder og daglig leder



LOGISTIKK OG LEDELSE AS - konsernregnskap

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Konsernet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Logistikk og Ledelse AS er morselskap i konsern med forretningskontor i Time kommune.

Datterselskap:

- Kverneland Energi AS

Datterselskap blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunkt). I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi utover hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeldsposter, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdi i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskaper følger de samme prinsipper som morselskapet.

Inntektsføring

Inntekter ved salg av varer og tjenester og langsiktige tilvirkningskontrakter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte kostnader i forhold til totalt estimerte kostnader. Dersom transaksjonens kostnad ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekt tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres.

I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Kostnadsføring

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Varige driftsmidler avskrives planmessig over forventet økonomisk levetid.

side 1



Note 1 Regnskapsprinsipper (forts.)

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Kostnader til egen forskning og utvikling

Utgifter til egen utvikling og kjøp av immaterielle eiendeler balanseføres hvis de anses å representere en varig verdi for konsernet, hvis ikke kostnadsføres de direkte.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmiddelets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Dersom den virkelige verdien av driftsmiddelet er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost ved tilvirkning omfatter variable og faste tilvirkningskostnader

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Resultat – og balanseposter i utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Offentlige tilskudd

Investeringsstilskudd er ført netto i balansen og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som redusert avskrivningskostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring av regnskapsprinsipp.



Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Per virksomhetsområde		
Salg solceller	135 892 010	86 623 717
Salg batteriløsninger	69 290 611	45 743 000
Salg annet	5 386 042	0
Sum	210 568 663	132 366 717
Geografisk fordeling		
Norge	210 568 663	121 360 196
Utland	0	11 006 521
Sum	210 568 663	132 366 717

Note 3 Langsiktige tilvirkningskontraktet

	2023	2022
Opptjente ikke fakturerte inntekter	5 347 975	2 158 700
Forskuddsfakturert produksjon	-15 641 750	-14 935 050
Netto tilgode/ gjeld kunder	-10 293 775	-12 776 350

Netto tilgode kunder inngår i kundefordringer og netto forskudd fra kunder inngår i annen kortsiktig gjeld.

	2023	2022
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	10 862 218	40 888 217
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetninger	7 658 019	32 465 430
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter	3 204 199	8 422 787

Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2023	2022
Lønninger	35 066 936	17 180 754
Folketrygdavgift	5 076 027	2 743 791
Pensjonskostnad	2 218 262	1 170 003
Andre ytelser	3 186 205	2 195 693
Aktivert utvikling	- 7 375 329 -	4 562 810
Sum lønnskostnader	38 172 102	18 727 430

Gjennomsnittlig antall årsverk 44 25

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn og annen godtgjørelse	1 136 315	120 000

side 3



Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m. – forts.

Øvrige styremedlemmer er ansatt i konsernet og mottar ordinær lønn.

Konsernet har ikke forpliktet seg til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Det foreligger ikke avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner og lignende til fordel for daglig leder eller leder av styret.

Konsernet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.

Konsernet har ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for daglig leder, medlemmer av styret eller ansatte.

Pensjoner

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Revisor

Konsernet har hatt følgende godtgjørelse til revisor:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	99 000	94 000
Andre attestasjonstjenester	10 000	15 500
Andre tjenester		
- Årsregnskap / skattemelding	33 500	-
- Annen bistand	6 000	-

Note 5 Operasjonelle leieforhold

Konsernet leier lokaler, biler og diverse kontorutstyr mv som anses som operasjonelle leieforhold. Total leiekostnad for dette er kr 4 211 957 i 2023 og kr 1 797 726 i 2022. Gjenværende leieperiode er 1-5 år. Leiekostnaden er kostnadsført under annen driftskostnad.

Note 6 Transaksjoner og balanseposter i utenlandsk valuta

Konsernet har betydelig mengde transaksjoner i annen valuta enn norske kroner. I tillegg har konsernet i betydelig grad pengeposter og fordring / gjeld mv hvor innfrielse skjer i annen valuta enn norske kroner. Transaksjoner i utenlandsk valuta skjer hovedsakelig i euro. Følgende beløp under finansinntekter og finanskostnader vedrører valutagevinst - og tap:

	2023	2022
Annen finansinntekt, agiogevinst	194 822	816 815
Annen finanskostnad, agiotap	2 198 597	1 982 472

side 4



Note 7 Skattekostnad

Utsatt skatt / skattefordel er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjellene mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret. Grunnlag utsatt skatt / skattefordel:

	2023	2022
Midlertidige forskjeller knyttet til driftsmidler	- 389 425 -	111 265
Varelager	- 700 138 -	700 138
Regnskapsmessig avsetning usikre fordringer	-	-
Ikke fullført tilvirkningskontakt	3 204 199	8 422 787
Regnskapsmessig avsetning for forpliktelser	- 2 165 418 -	1 691 266
Fremførbart underskudd	- 285 222 -	275 072
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	- 336 004	5 645 046
Utsatt skatt/skattefordel (22 %)	- 73 921	1 241 910
Ikke balanseført	62 749	60 516
Utsatt skatt/skattefordel i balansen	- 11 172	1 302 426
Årets skattekostnad består av:		
Betalbar skatt	2 980 413	871 182
Endring utsatt skatt	- 1 313 598	518 924
Netto skattekostnad	1 666 815	1 390 106

I betalbar skatt i balansen for 2023 er det gjort fratrukk for skattefunn-tilskudd på kr 1 678 037 knyttet til utviklingsprosjekt.

Note 8 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsmidler	Utvikling	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 062 444	11 054 769	13 117 213
Tilgang driftsmidler	1 174 029	10 568 324	11 742 353
Avgang driftsmidler	- 721 060	-	- 721 060
Anskaffelseskost 31.12.	2 515 413	21 623 093	24 138 506
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 404 494	5 648 807	7 053 301
Bokført verdi 31.12.	1 110 919	15 974 286	17 085 205
Årets avskrivninger	928 295	3 214 080	4 142 375
Økonomisk levetid (antall år)	3-5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Forventet samlet inntjening på balanseført utvikling forventes å motsvare balanseførte utgifter. Konsernets utviklingsaktivitet består i å utvikle en løsning for energilagring og energistyring.

Note 9 Investering i tilknyttet selskaper

Selskap	Eierandel
Kverneland Energi International AS	40 %
Soln AS	45 %

Begge disse selskapene er i startfasen og har ikke hatt aktivitet av betydning i 2023.

side 5



Note 10 Varer

	2023	2022
Innkjøpte råvarer inkl. emballasje	6 821 535	23 845 861
Varer i arbeid	7 425 563	-
Ferdigvarer		15 887 590
Ukuransavsetning	-700 138	-700 138
Sum	13 546 961	39 033 313

Anskaffelseskost ved tilvirkning omfatter variable og faste tilvirkningskostnader.

Note 11 Fordringer

Ingen fordringer har forfall senere enn 1 år.

Note 12 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr 1 464 019. Posten dekker skyldig skattetrekk på utbetalt lønn ved årets utgang.

Note 13 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Konsernets aksjekapital er kr 100 000, bestående av 100 aksjer pålydende kr 1 000 per aksje. Det er ingen vedtektsbestemmelser om stemmerett.

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Eierandel
Aksel Kverneland	100	100 %
Sum	100	100 %

Aksel Kverneland er daglig leder og styreleder i konsernet.

Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	100 000	16 797 707	16 897 707
Årets endring i egenkapital			-
Årets resultat		6 066 245	6 066 245
Tilleggsutbytte		- 1 300 000	- 1 300 000
Egenkapital 31.12.	100 000	21 563 952	21 663 952

side 6



Note 15 Gjeld til kredittinstitusjoner og pantstillelser

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2023	2022
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (limit kr 50 000 000)	15 325 609	7 453 338
Øvrig langsiktig gjeld	800 000	1 200 000
Sum	16 125 609	8 653 338

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2023	2022
Driftstilbehør	1 110 919	1 466 425
Varelager	13 546 961	39 033 313
Kundefordringer	49 064 587	11 223 948
Sum	63 722 467	51 723 686

Limit på konsernets kassakreditt er øket fra kr 15 millioner til kr 50 millioner i 2023.

Ingen del av konsernets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

side 7



Logistikk og Ledelse - konsern

Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	7 733 061	7 614 261
<i>Justert for</i>		
Periodens betalte skatt	-420 712	-1 748 435
Avskrivninger	4 142 375	2 394 616
Gevinst/tap ved avgang varige driftsmidler og finansielle anleggsmidler	-16 640	-80 310
<i>Endring i arbeidskapital</i>		
Endring i varelager	25 486 352	-35 582 697
Endring i kundefordringer	-37 840 639	13 019 874
Endring i leverandørgjeld	9 786 269	3 220 543
Endring i andre tidsavgrensningsposter mv.	-3 247 227	8 794 412
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 622 839	-2 367 736
Kontantstrøm fra investeringsaktivitetene		
Investering i varige driftsmidler	-1 174 029	-1 112 035
Investering i balanseførte utviklingskostnader	-10 568 324	-7 467 830
Innbetaling ved salg av aksjer i tilknyttet selskap	7 500	0
Innbetaling ved salg av driftsmidler	665 000	0
Utbetaling ved kjøp av aksjer i datterselskap	0	-80 000
Utbetaling ved kjøp av aksjer i tilknyttet selskap	0	-500 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-11 069 853	-9 159 865
Kontantstrøm fra finansieringsaktivitetene		
Endring i kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	7 872 271	7 453 338
Utbetaling ved nedbetaling av annen langsiktig gjeld	-400 000	-400 000
Økning andre langsiktige fordringer	-1 099 256	
Utbetaling av utbytte	-1 300 000	-2 273 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	5 073 015	4 780 338
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-373 999	-6 747 263
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved årets begynnelse	2 332 662	9 079 925
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved årets slutt	1 958 663	2 332 662



RESULTATREGNSKAP

LOGISTIKK OG LEDELSE AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Annen driftskostnad	2	52 001	44 344
Sum driftskostnader		52 001	44 344
Driftsresultat		-52 001	-44 344
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap	3	1 000 000	0
Annen renteinntekt		33 797	10 404
Annen finansinntekt		268 266	1 370 212
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	389 368
Annen finanskostnad		0	88 394
Resultat av finansposter		1 302 063	1 681 590
Resultat før skattekostnad		1 250 062	1 637 246
Årsresultat		1 250 062	1 637 246
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		1 250 062	1 637 246
Sum overføringer		1 250 062	1 637 246

LOGISTIKK OG LEDELSE AS

SIDE 1



BALANSE

LOGISTIKK OG LEDELSE AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	3	30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	30 000
Sum anleggsmidler		30 000	30 000
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Konsernfordringer	5	1 000 000	0
Sum fordringer		1 000 000	0
INVESTERINGER			
Markedsbaserte aksjer		2 014 093	2 014 093
Sum investeringer		2 014 093	2 014 093
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	485 495	1 433 242
Sum omløpsmidler		3 499 588	3 447 335
Sum eiendeler		3 529 588	3 477 335

LOGISTIKK OG LEDELSE AS

SIDE 2



BALANSE

LOGISTIKK OG LEDELSE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		1 944 993	1 994 931
Sum opptjent egenkapital		1 944 993	1 994 931
Sum egenkapital	4	2 044 993	2 094 931
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	5	1 409 220	1 339 220
Sum annen langsiktig gjeld		1 409 220	1 339 220
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		-625	16 184
Annen kortsiktig gjeld		76 000	27 000
Sum kortsiktig gjeld		75 375	43 184
Sum gjeld		1 484 595	1 382 404
Sum egenkapital og gjeld		3 529 588	3 477 335

Kverneland, 30.05.2024
Styret i LOGISTIKK OG LEDELSE AS

Aksel Kverneland
Styrets leder og daglig leder



Logistikk og ledelse

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper m.m.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Markedsbaserte aksjer

Investering i markedsbaserte aksjer vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



Logistikk og ledelse

Noter til regnskapet 2023

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Selskapet har ingen ansatte og det er ingen ytelser til styret.

Selskapet har ikke forpliktet seg til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Det foreligger ikke avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner og lignende til fordel for daglig leder eller leder av styret.

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter som gir daglig leder eller styret rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.

Selskapet har ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for daglig leder eller medlemmer av styret.

Pensjoner

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Selskapet har hatt følgende godtgjørelse til revisor:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	11 000	10 500
Andre attestasjonstjenester		
Andre tjenester		
- Årsregnskap/skattemelding	8 500	
- Annen bistand		

Note 3 Investering i datterselskaper

Foretaksnavn	Kommune	Eierandel	Resultat 2023	Egenkapital 2023
Kverneland Energi AS	Klepp	100 %	5 816 183	19 648 959

Selskapet har i 2023 mottatt kr 1 000 000 i utbytte fra datterselskap.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annn opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	100 000	1 994 931	2 094 931
Åretsresultat	-	1 250 062	1 250 062
Tilleggsutbytte	-	-1 300 000	-1 300 000
Egenkapital 31.12.	100 000	1 944 993	2 044 993

Note 5 Mellomværende konsernselskaper

	Kortsiktig fordring		Kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	1 000 000	0	-1 409 220	-1 339 220
Sum	1 000 000	0	-1 409 220	-1 339 220

Note 6 Bundne midler

Ingen del av selskapets bankbeholdning er bundne midler.



Logistikk og ledelse

Noter til regnskapet 2023

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital er kr 100 000, bestående av 100 aksjer pålydende kr 1 000 per aksje. Det er ingen

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Eierandel
Aksel Kvernøland (daglig leder/styreleder)	100	100 %
Sum	100	100 %

Note 8 Skattekostnad

Nedenfor er gitt en spesifikasjon over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag:

	2023	2022
Resultat før skattekostnad	1 250 062	1 637 246
Permanente forskjeller	- 1 260 212	- 1 632 731
Endring midlertidige forskjeller	-	-
Benyttet fremførbart underskudd	-	4 515
Årets skattegrunnlag	- 10 150	-
Betalbar skatt (22%)	-	-

Utsatt skatt / skattefordel er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjellene mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret. Grunnlag utsatt skatt / skattefordel:

Midlertidige forskjeller knyttet til:	2023	2022
Underskudd til fremføring	- 285 222	- 275 072
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	- 285 222	- 275 072
Utsatt skatt/skattefordel (22 %)	- 62 749	- 60 516

Utsatt skattefordel er ikke bokført.

Årets skattekostnad består av:	2023	2022
Betalbar skatt	-	-
Endring utsatt skatt	-	-
Netto skattekostnad	-	-



Logistikk og Ledelse AS - mor

Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 250 062	1 637 246
<i>Justert for</i>		
Periodens betalte skatt	0	-
Avskrivninger	0	-
Gevinst/tap ved avgang varige driftsmidler og finansielle anleggsmidler	0 -	80 310
<i>Endring i arbeidskapital</i>		
Endring i varelager	0	-
Endring i kundefordringer	0	-
Endring i leverandørgjeld	-16 809	17 051
Endring i andre tidsavgrensingsposter mv.	-951 000	2 027 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	282 253	3 600 987
Kontantstrøm fra investeringsaktivitetene		
Investering i varige driftsmidler	0	-
Investering i balanseførte utviklingskostnader	0	-
Innbetaling ved salg av aksjer i tilknyttet selskap	0	-
Innbetaling ved salg av driftsmidler	0	-
Utbetaling ved kjøp av aksjer i datterselskap	0	-
Utbetaling ved kjøp av aksjer i tilknyttet selskap	0	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-
Kontantstrøm fra finansieringsaktivitetene		
Endring i kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	-
Endring i konserngjeld	70 000	-
Utbetaling ved nedbetaling av annen langsiktig gjeld	0	-
Økning andre langsiktige fordringer	0	-
Utbetaling av utbytte	-1 300 000 -	2 300 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 230 000 -	2 300 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-947 747	1 300 987
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved årets begynnelse	1 433 242	132 255
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved årets slutt	485 495	1 433 242



Elektronisk signatur

Signert av

Kverneland, Aksel
Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

05/31/2024 07:27:25

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.